PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.03.2018  № 219
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.02.2011 № 39
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.02.2011 № 39 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Заместителям Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области обеспечить проведение необходимых экспертиз проектов административных регламентов, после их утверждения осуществить необходимый контроль по внедрению и мониторингу применения административных регламентов в соответствии с действующим законодательством.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области О.И. Новикову.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Рег. № 0219 от 22.03.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 22.03.2018 9:40:28; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 22.03.2018 9:40:45, Распечатал________________